贵交〔2014〕89号
关于区十五届人大三次会议
第28号建议的答复

章保勋代表：

您提出的《关于解决贵茶公路长丰社区境内严重损毁的问题的建议》（第28号）已交由我局办理，经研究，现答复如下：

贵池区重要县道贵茶公路（编号X001）长丰社区段于2004年改造，为推动前江工业园区前期建设，2008年贵茶公路钢厂至牛头山段进行了改线建设，绕开了长丰社区段。由于前江工业园区等重点工程建设大批量材料的超载运输，原贵茶公路长丰社区段损坏严重。
今后我们将加大同前江工业园区等重点工程建设单位的联系，在地方政府的配合与支持下，争取和安排维护修复资金，进一步加强公路的日常维护；并继续向上级部门争取工程项目建设计划。
感谢您对我区交通事业的关心支持。

贵池区交通运输局

2014年6月16日
	抄送：区人大、区政府督办室

	池州市贵池区交通运输局办公室            2014年6月16日印发